2
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

15.08.2017 года № 681

О внесении дополнения
в постановление администрации
Карталинского муниципального
района  от 08.07.2013 года № 1283

В соответствии с Законом Челябинской области от 27.05.2010 года             № 584-ЗО «Об административных правонарушениях в Челябинской области», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года                           № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Перечень должностных лиц органов местного самоуправления Карталинского муниципального района, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, утвержденный постановлением администрации Карталинского муниципального района от 08.07.2013 года № 1283 «О должностных лицах, уполномоченных составлять протоколы об административных  правонарушениях» (с изменениями от 29.12.2014 года  № 1771, от 07.04.2015 года № 340, от 05.11.2015 года № 903, от 28.12.2015 года № 1013,                        от 20.05.2016 года  № 252, от 15.06.2016 года № 308, от 16.02.2017 года              № 95), следующее дополнение:
дополнить указанный Перечень строкой следующего содержания:
	«Статья 15. Нарушение правил охраны жизни людей на водных объектах
	1. Нарушение установленных нормативными правовыми актами Челябинской области правил охраны жизни людей на водных объектах
	- заместитель главы Карталинского муниципального района по сельскому хозяйству;
-  начальник отдела  ГО и ЧС администрации Карталинского муниципального района»

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Карталинского
муниципального района				С.Н. Шулаев